
U C H W A Ł A  Nr XV/78/07 

Rady Gminy w Bogorii 

z dnia 09 listopada 2007 roku 

 
 
w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli               

w Urzędzie Gminy w Bogorii. 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 i art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz § 76 ust. 4 Statutu 

Gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/45/2003 Rady Gminy w Bogorii z 

dnia 26.06.2003 r. (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 216 poz. 2006 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji 

Uchwały Nr XXXV/323/06 Rady Gminy w Bogorii z dnia 17 sierpnia 2006 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bogoria. 

§ 2 

Kontrola o której mowa w § 1 obejmuje działalność Wójta Gminy w zakresie egzekwowania 

w/w uchwały od mieszkańców miejscowości Wysoki Duże wymienionych w skardze. 

§ 3 

1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 29 listopada 2007 roku. 

2. Komisja przedłoży Radzie Gminy pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz 

z wnioskiem pokontrolnym w terminie do 30 listopada 2007 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 


